
 

 

 

 

OBJEDNÁVKA Č. 1100016946/23

RALLY-GROUP s.r.c.

Ostrovského 253/3

150 00 Praha — Smíchov

Adresa příjemce faktury:

 
 

ČR - cssz ústředí 16'.- 24811424

Křížová 25 DIL: CZ24811424

225 08 Praha S   
IČ: 00006963

Bankovní spojení:— datum objednávky: 3011,2017

číslo smlouvy:

03532039;— dodací lhůta: 12.2017

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 526678

%dresa příjemce zboží/služby:

CR < CSSZ ústředí Piatpoom.: Spšamost faktur činí 23 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vyřizuje:—

 

Poi. Mate á: Označení

Objrnnožství Jednal. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč, DPH

00010 Zpracování projektové dokumentace

1,000 jednvýk. 23901000 219,010,00

 

'taiizace externího traktu za objekty ČSSZ (as 'dz', již ? eudovou a budovou tzv. "zémeéku", dle

zadaných parameírů.

 

 

Cent stanovena dohodou die zákona č. 52651998 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celk-ové výší do 219.010,00 Kč vč. DPH,

a is teak, že tato nabídková cen _fe cenou nejvýše přípustnou.

Smíuvní vztahy se řídí přístušnýmš ustanoveními zákona č. 897/2012 Sh, Občanského zákoníku v platném a účinném

zneni

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 GOD Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souřadu se zákonem č. 34G/2015 Sb.,o zvžáštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchio

srnšuv a o registru smšuv (zákon o registru smluv), ve znění plamem a účinném.

Objednal" a, jenž hodnom přesáhne částku 50 GOG Kč bez DPH, nabyde účšnno""=' dnem jejiho uveřejnění v registru

‘ .šuv, p Jami veškeré p!nění dle reo obje kv ize poskytnout až po nabytí ef účinnosti.

Dodavate! je povinen uvest, jaké části objednávky a z jakeno právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavateš žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatei oprávněn uveřejnit objednávku jako

cešek včetně akceptace a všech příloh.

  

 

  

  

 

  

     

Pokračování na další straně..,  



RALLY'

'S

I

Poi,

Obj

GROUP 5.320.

C trovského 253/3

50 OC Praha — _.

Materiál

množství

 

Cznačení

]fdnot.

Objednávka ,—' datum

1100016946 " 39.11.2132?

Iodmta vč  
 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme: 'a wc

dějte vždy číslo ()

   ]!

    „ž'ódboru

jednoho vyhotovení objednávky &; fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—
bjednávky. Pokud nebudou sptněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Fur-0 objet.:

Jméno-, funkce—

 

dnané pméni v sauEadu s touto objednávkou poSěiytrtout,

RALLY-GROUP s.r.o.

Ostrovského 253/3. Smíchov

PrahaS

  

m


